Forventet G-regulering 2,00 % 2,00 %

Forventet pensjonsøkning 1,25 % 1,25 %

Forventet avkastning på fondsmidler 1,70 % 2,30 %

Arbeidsgiveravgift

Uttakstilbøyelighet AFP togførere / togverter og kundeveiledere / øvrig* 87%/ 80% / 75% 87%/ 80% / 75%

Turnoverfaktorer førere og funksjonærer / verter / over 50 år*   5% /  10% / 1%   5% /  10% / 1%

*For ytelsesordning i SPK har de oppsatte medlemmene forutsetning om turnover og AFP-uttakssannsynlighet på 0 % da dette
reguleringsansvaret forplikter Flytoget uavhengig av disse forutsetningene.

Årets estimatavvik skyldes i det vesentligste reduksjon av diskonteringsrente. Effekten av endringer i forutsetninger er en forventet
økning på brutto pensjonsforpliktelse på TNOK 71 478, en forventet reduksjon på avkastning på pensjonsmidler på TNOK 10 054 og en
forventet reduksjon i forpliktelse på TNOK 3 160 som følge av endringer i medlemsmassen sammenlignet med 31.12.2019.

Sensitivitetesanalyse

Utført sensitivitetsanalyse viser at dersom diskonteringsrenten / lønnsvekst / pensjons - og G-regulering økes /
reduseres med 0,5% øker / reduseres periodens netto pensjonskostnad for 2020 og netto pensjonsforpliktelser pr.
31.12.2020 med (ekskl. arbeidsgiveravgift):

   2020 2019

Netto pensjonsforpliktelse: økning/(reduksjon) -0,5 % +0,5 %

Endring i diskonteringsrenten 62 250 -53 006

Endring i lønnsvekst -1 125 1 170

Endring i pensjonsregulering / G-regulering (netto) -56 953 68 079

Netto pensjonskostnad -0,5 % +0,5 %

Endring i diskonteringsrenten 135 -160

Endring i lønnsvekst -46 12

Endring i pensjonsregulering / G-regulering (netto) -84 90

Sammenstilling mot kontantstrømsanalyse for 2020

Endring netto pensjonsforpliktelse 77 453

Estimatavvik innregnet utvidet resultat -78 373

Reduksjon pensjonsfond ved oppgjør ordninger over drift 15 399

Forskjell kostnadsført og inn-/utbetalinger pensjon 14 479

Note 3 fortsetter Pensjoner (tall i 1000 NOK)

Flytoget 2020 33

Note 4 Andre driftskostnader (tall i 1000 NOK)

2020 2019

Drifts- og vedlikeholdskostnader 181 702 216 202

Kjøreveisavgift 61 462 -70 112

Salg og markedsføring 21 950 42 786

Administrasjonskostnader 28 561 29 723

Driftskostnader totalt 293 675 218 599

Fakturert honorar revisor 2020 2019

Lovpålagt revisjon 345 245

Revisjonsnær rådgivning* 487 179

* Herav bistand ifm støtteordninger 300
Beløpene er ekskl. merverdiavgift

Beløpene er ekskl. merverdiavgift

Note 5 Infrastrukturavgift (tall i 1000 NOK)

2020 2019

Infrastrukturavgift 61 462 56 810

Kreditering av feilaktig pålagte avgifter 2017 - april 2019 inkl. renteelement -132 100

Netto infrastrukturavgift 61 462 -75 290

Flytoget har en sportilgangsavtale med Bane NOR som regulerer alle
forhold knyttet til bruk og betaling av infrastruktur.

Vedtak fra Statens jernbanetilsyn (SJT) i mai 2019 påla Bane
NOR å tilbakebetale for mye betalte avgifter i perioden 2017 til april
2019.

Beløp inklusiv rentelement ble innbetalt til Flytoget i november 2019
og fremkommer som fradrag på infrastrukturkostnader.

Bane NOR har stevnet SD for å prøve lovligheten av vedtaket for
domstolen.

Flytoget 2020 34

Note 6 Leieavtaler (tall i 1000 NOK)

Iht. IFRS 16 defineres en leieavtale som en avtale/kontrakt, eller del av